

Prefeitura Municipal de Lorena

- ESTADO DE SÃO PAULO -

Fls. N.º

094

LIVRO DE PORTARIAS

== PORTARIA Nº 1.381/70 ==

O Senhor JOSÉ GERALDO ALVES, Prefeito Municipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas // por Lei,

RESOLVE:

Designar o Senhor JOSÉ GIORDANI FILHO, titu-/
lar do cargo efetivo, em extinção, de Chefe da Divisão do Pes-/
soal da Prefeitura Municipal, padrão "U", para exercer a função
em comissão, de Diretor de Administração, padrão "X", da Direto
ria de Administração da Prefeitura Municipal, a partir de 1º de
janeiro de 1.971.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 31 de dezembro de 1.970

==José =GERALDO ALVES==

==Prefeito Municipal==

Registrada e publicada na Divisão do Expedien te da Prefeitura Municipal, aos 31 de dezembro de 1.970.

==MANUEL MATTOS FILHO==

=Chefe da Divisão do Expediente=
Substituto